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ZGIEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1 HATIXHE KAMBER KONOMI 2. Datélindja 03/02/1978
(Emer, Atésia, Mbiemér) dd/mm/w

3. Adresa RRUGA ANTIPATREA, ND 504,H 5, AP 9

4.Gjinia OM ®F 5.Vendlindja REMANICE,BERAT  Berat [=
Bashkia Qarku

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
a 1 Post-Master Shk.Administrative Albanian University

meifndt Master Menaxhim Ndérkombétar Horizons University Paris ,Francé
méihershém een - s © pti =vw 3 Fakulteti i Gjuhéve té Huaja Universiteti i Tiranés

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1._Deputet i Kuvendit té Shqipérisé Kuvendi i Shqipérisé

4. 2. Zv.Kryetare e Bashkisé Berat Bashkia Berat
meet 5 Drejtore e Shérbimit Social Berat Shérbimi Social Shtetéror

mé e hershme .

W 4. Spc.e Mardhénieve me jashté Késhilli i Qarkut Berat

Kualifikime: (Titutt) (Institucioni/Organizata)
AL Etika Parlamentare AFP

me Tun: 2

mé i hershém

vw 3

Aktivitete shogérore dhe politike: Deputete e Kuvendit t&€ Shqiperisé€ prej vitit 2021
Nénkryetare e Grupit Parlamentar té Partis€ Socialiste

Presidente e Delegacionit Parlamentar té Frankofonisé

Kandidati _ Hatixhe Komber  Konom,


